



POLSKI
ZWIĄZEK
ŻEGLARSKI
POLISH
YACHTING
ASSOCIATION

al. ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa
PGE Narodowy
tel.: +48 22 541 63 63, fax: +48 22 541 63 69
e-mail: pyabiuro@pya.org.pl, www.pya.org.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000081118, NIP: 5211184399, REGON: 007014979

Warszawa, dn. 21 marca 2022 r.

VI Liceum Ogólnokształcące

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

ul. Stanisława Staszica 4

85-014 Bydgoszcz

Szanowni Państwo,

z przyjemnością informuję, że uczennica Państwa szkoły **Julia Żmudzińska** otrzymała powołanie do Kadry Narodowej Polskiego Związku Żeglarskiego na rok 2022. Nominacja do Kadry Narodowej jest docenieniem i ukoronowaniem wielu lat pracy i wysiłku.

W praktyce oznacza to, że zawodnik znajduje się w cyklu szkolenia Polskiego Związku Żeglarskiego i będzie reprezentował Polskę w imprezach międzynarodowych najwyższej rangi, takiej jak mistrzostwa świata, mistrzostwa Europy, cyklu zawodów Międzynarodowej Federacji Żeglarskiej World Sailing.

Polski Związek Żeglarski dokłada wszelkich starań, aby zapewnić zawodnikom Kadry Narodowej najlepsze warunki do osiągnięcia sportowych sukcesów i doprowadzić ich na szczyty światowego współzawodnictwa. Jestem dumny z dotychczasowych osiągnięć zawodniczki i mam nadzieję, że również dla Państwa szkoły jej znakomite wyniki są powodem do radości, a także nobilitacją i wyróżnieniem.

Pragnę zaznaczyć, że wyczynowe uprawianie sportu na najwyższym poziomie wymaga ogromnej determinacji i wysiłku, zwłaszcza w pogodzeniu obowiązków edukacyjnych i treningowo-startowych. Żeglarstwo jest zajęciem bardzo obciążającym, ale kształtuje charakter i silną wolę, uczy samodzielności i dyscypliny, a przede wszystkim pozwala na harmonijny rozwój psychofizyczny.

Mam nadzieję, że z tego wysiłku zrodzi się dojrzały zawodnik, który będzie godnie reprezentował nasz kraj na arenie międzynarodowej, zdobywając dla siebie i dla Polski puchary i medale. Gratuluję Julii przynależności do elitarnego grona reprezentantów naszego kraju oraz liczę na dalszy rozwój sportowej kariery i doskonałe wyniki w 2022 roku.



**Prezes
Polskiego Związku Żeglarskiego**

Tomasz CHAMERA